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Vega All Star Choir 
Fall 2015 Rehearsal Schedule 

 
Choir tryouts in class     August 31- September 11 
 

Choir Contract & T-shirt form with money due!  Friday, September 11 
 
Rehearsal- Tuesday, September 15            7:00-7:45  
Rehearsal- Tuesday, September 22            7:00-7:45  
Rehearsal- Tuesday, September 29                 7:00-7:45   
Rehearsal- Tuesday, October 6          7:00-7:45  
Rehearsal- Tuesday, October 13        7:00-7:45  
Rehearsal- Tuesday, October 20        7:00-7:45 
Rehearsal- Tuesday, October 27        7:00-7:45 
Rehearsal- Tuesday, November 3        7:00-7:45 
Rehearsal- Tuesday, November 10       7:00-7:45 
 
Veterans Day Performance- Tuesday, November 10           8:00 A.M. 
 
Rehearsal- Tuesday, November 17       7:00-7:45 
 
NO REHEARSAL- Tuesday, November 24 (Thanksgiving Break)  
 
Rehearsal- Tuesday, December 1        7:00-7:45 
Rehearsal- Tuesday, December 8        7:00-7:45 
 
Villages @ Fairview Concert - Saturday, December 12     11:00 A.M. 
w/ Reuben Johnson Elementary 
 
Rehearsal- Tuesday, December 15       7:00-7:45 
 
Winter Choir Concert- Tuesday, December 15       6:30-7:00 
 
All-Star Jam Performance- Friday, December 18   8:10 A.M. 

 
- Tentative Schedule is subject to change - 
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Coro de las Estrellas de Vega 
Ensayos del Otoño de 2015 

 
Audiciones para el Coro en el aula     Agosto 1 - Septiembre 11 
 

¡Último día para entregar el Contrato del Coro y dinero para camisetas-T! 
Viernes, 11 de septiembre 

 
Ensayo - martes, 15 de septiembre            7:00-7:45  
Ensayo - martes, 22 de septiembre            7:00-7:45  
Ensayo - martes, 29 de septiembre                7:00-7:45   
Ensayo - martes, 6 de octubre          7:00-7:45  
Ensayo - martes, 13 de octubre        7:00-7:45  
Ensayo - martes, 20 de octubre        7:00-7:45 
Ensayo - martes, 27 de octubre        7:00-7:45 
Ensayo - martes, 3 de noviembre        7:00-7:45 
Ensayo - martes, 10 de noviembre     7:00-7:45 
 
Presentación en el Día de los Veteranos -martes, 10 de Nov.             8:00 A.M. 
 
Ensayo - martes, 17 de noviembre        7:00-7:45 
 
NO HAY ENSAYO- Martes, 26 de noviembre  (Descanso de Acción de Gracias)  
 
Ensayo - martes, 1 de diciembre       7:00-7:45 
Ensayo - martes, 8 de diciembre        7:00-7:45 
 
Concierto en Villages @ Fairview- sábado, 12 de diciembre  11:00 A.M.  
con la escuela elemental Reuben Johnson 
 
Ensayo - martes, 15 de diciembre         7:00-7:45 
 
Concierto del Invierno del Coro- Martes, 15 de diciembre   6:30-7:00 
 
Presentación/Sesión de Jam de las Estrellas -Viernes, 18 de Dic.    8:10 A.M. 
 

- Programación tentativa – sujeta a cambios 


